
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

KEITIMO 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-405 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. D1-354 (Žin., 2007, Nr. 73-2917) patvirtintų Savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

rengimo taisyklių IX skyriaus 58 dalimi ir susipažinusi su AB ,,Klovainių skalda“ 2010 m. lapkričio 

10 d. raštu Nr. 7-162 ,,Dėl Klovainių dolomito telkinio“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba          

n u s p r e n d ž i a: 

Nekeisti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano.  

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 


